

HOTELERA DE XALAPA SA DE CV

RFC:HXA0604265FA

Folio: 13381
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTALY PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	ROM	1.00	Habitación	R.17900 - 03/08/2020 - 04/08/2020 - N1 - F.2020/08/03 - Pos Hotel	\$761.86	\$761.86	\$0.0

Subtotal:			\$761.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$121.90
ISH	Tasa	2.00	\$15.24
Total:			\$899.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: H,13381

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 91190
No. de Serificado SAT: 00001000000414715731

RESTAURANTES TOKS, S.A. DE C.V.

RFC:RTO840921RE4

Folio: 21522
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	1 CONSUMO DE ALIMENTOS	\$287.93	\$287.93	\$0.00

Subtotal:			\$287.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$46.07
Descuento:			\$0.00
Total:			\$334.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91070
Serie y Folio:	FICTVEXAL,21522	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 17812
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$129.31	\$129.31	\$0.0

Subtotal:			\$129.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.69
Total:			\$150.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	SCSQH,17812	No. de Serificado SAT:	00001000000404598147

FIBRA HOTELERA S.C.

RFC:FHO121005EFA

Folio: 352125
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$250.00	\$250.00	\$0.0

Subtotal:			\$250.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$40.00
Total:			\$290.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	,352125	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

COMERCIALIZADORA KIKO'S HIDALGO SA DE CV

RFC:CKH131211959

Folio: 2867
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50181900	H87	2	PZA	ZARZAMORA CON QUESO PHILADELPHIA	\$14.66	\$29.32	\$0.0
50181900	H87	2	PZA	HAWAIANO	\$14.66	\$29.32	\$0.0
50181900	H87	1	PZA	FRIJOL CON CHORIZO	\$14.66	\$14.66	\$0.0

Subtotal:			\$73.30
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.73
Total:			\$85.03

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72620
Serie y Folio:	XOX,2867	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 294948559
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202309	EA	2.000000	EA	MONSTER ENERGY 473ML	\$23.71	\$47.41	\$0.0
50192100	EA	2.000000	EA	SABRITAS SAL 42G	\$10.19	\$20.37	\$0.0
50202309	EA	1.000000	EA	GATORADE NARANJA 1 LT	\$28.88	\$28.88	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	PAKETON EMPERADOR CHOCOLATE GAMESA 154G	\$19.91	\$19.91	\$0.0
50161813	EA	1.000000	EA	SNICKERS 2PACK 83G	\$24.54	\$24.54	\$0.0

Subtotal:			\$141.11
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.21
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$5.18
Total:			\$158.50

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: VCZ,294948559

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 91067
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

7-Eleven México, S.A. de C.V.
RFC:SEM980701STA

Folio: 11048
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
43222816	H87	1.00		ATT/USACELL RECARGA 200	\$172.41	\$172.41	\$0.00

Subtotal:			\$172.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$27.59
Descuento:			\$0.00
Total:			\$200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11800
Serie y Folio:	1242,11048	No. de Serificado SAT:	00001000000404624465

GASOLINERA ALFA SA DE CV

RFC:GAL920920LJA

Folio: 20597
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO , RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	26.824000	LITROS	Magna	\$16.13	\$432.65	\$0.0

Subtotal:			\$432.65
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.35
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	09510
Serie y Folio:	EE,20597	No. de Serificado SAT:	00001000000404624465

CENTRO GASOLINERO ANIMAS SA DE CV

RFC:CGA010307N18

Folio: 274087
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	26.399	Litros	32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 32004518-0)	\$16.39	\$432.62	\$0.0

Subtotal:			\$432.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.38
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	ANIC,274087	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713

CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE PUEBLA, S.A. DE C.V.

RFC:CAP160427FW7

Folio: 200011924075
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$30.17	\$30.17	\$0.00

Subtotal:			\$30.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.83
Descuento:			\$0.00
Total:			\$35.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03900
Serie y Folio:	PSMTHF,200011924075	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

LIBRAMIENTO ELEVADO DE PUEBLA SA DE CV

RFC:LEP1408184R1

Folio: 10490103
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1	N/A	PEAJE EFECTIVO XLC01033518977	\$54.31	\$54.31	\$0.0

Subtotal:			\$54.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$8.69
Total:			\$63.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	,10490103	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.

RFC:GAN030926UU7

Folio: 1500150
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T3-CANTONA AUTOMOVIL A	\$124.14	\$124.14	\$0.0

Subtotal:			\$124.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$19.86
Total:			\$144.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1500150	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.

RFC:GAN030926UU7

Folio: 1500155
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T1-AMAZOC AUTOMOVIL A	\$69.83	\$69.83	\$0.0

Subtotal:			\$69.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.17
Total:			\$81.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1500155	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.

RFC:GAN030926UU7

Folio: 1500162
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T2-CUAPIAXTLA AUTOMOVIL A	\$77.59	\$77.59	\$0.0

Subtotal: \$77.59
IVA Tasa (0.16%) \$12.41
Total: \$90.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1500162	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

CONCESIONARIA AUTOPISTA PEROTE XALAPA SA DE CV

RFC:CAP080114GMA

Folio: 493434
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1.000000		AUTOV	\$128.45	\$128.45	\$0.0

Subtotal:			\$128.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.55
Total:			\$149.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91000
Serie y Folio:	A,493434	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2020-08-03 13:49:30	\$117.24	\$117.24	\$0.0

Subtotal:			\$117.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.76
Total:			\$136.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2020-08-04 19:38:08	\$117.24	\$117.24	\$0.0

Subtotal:			\$117.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.76
Total:			\$136.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

CONCESIONARIA AUTOPISTA PEROTE XALAPA SA DE CV

RFC:CAP080114GMA

Folio: 493254
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1.000000		AUTOV	\$128.45	\$128.45	\$0.0

Subtotal:			\$128.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.55
Total:			\$149.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91000
Serie y Folio:	A,493254	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2020-08-04 18:53:02	\$36.21	\$36.21	\$0.0

Subtotal:			\$36.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$5.79
Total:			\$42.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.

RFC:GAN030926UU7

Folio: 1499947
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T3-CANTONA AUTOMOVIL A	\$124.14	\$124.14	\$0.0

Subtotal:			\$124.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$19.86
Total:			\$144.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1499947	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.

RFC:GAN030926UU7

Folio: 1499962
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T2-CUAPIAXTLA AUTOMOVIL A	\$77.59	\$77.59	\$0.0

Subtotal:			\$77.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.41
Total:			\$90.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1499962	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267